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VAKEDno-2023-4934
Valtion erityisavustuksen hakemisen hyväksyntä Ohjaamoiden kannustinmallista

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen Aikuissosiaalityön ja vammaispalveluiden 
toimiala on päättänyt hakea erityisavustusta Ohjaamoiden kannustinmallista 
sosiaaliohjaajan palkkaamiseksi ajalle 1.11.2024-31.12.2025. Palkattavan 
sosiaaliohjaajan tehtävä sijoittuu Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella 
Aikuissosiaalityön palvelualueelle, työllisyyttä ja osallisuutta edistävien palveluiden 
tehtäväalueelle, Kuntouttavan työtoiminnan sosiaaliohjauksen yksikköön.

Ohjaamossa asioivilla nuorilla on haasteita, joihin aikaisilla sosiaaliohjauksen keinoilla 
voidaan vaikuttaa. Ohjaamossa työskentelee jo sosiaaliohjaaja, mutta lisäresurssointia 
työhön tarvitaan. Haettavalla hankerahoituksella on tarkoitus palkata sosiaaliohjaaja, 
jonka työaika on suunniteltu jaettavaksi Vantaan ja Keravan ohjaamojen kesken. 
Työnkuva on sama, kuin jo olemassa olevilla sosiaaliohjaajilla. Ohjaamo on tärkeä 
yhteistyön alusta eri toimijoiden, toimialojen ja sektoreiden väliselle yhteistyölle.

Valtion erityisavustusta myönnetään hankkeisiin, joilla vahvistetaan nuorten matalan 
kynnyksen Ohjaamoiden monialaisuutta. Avustusta voidaan myöntää Ohjaamoon 
lisäresurssina rekrytoidun sosiaali-, terveys- tai koulutusalan henkilöstön 
palkkakustannuksiin.

Avustuksen saajana voi olla Ohjaamotoiminnan perusteiden mukaisesta palvelusta 
vastaava kunta, kuntayhtymä tai hyvinvointialue.

Yhteisessä hankkeessa toimivat Vantaan ja Keravan hyvinvointialue sekä Vantaan ja 
Keravan kuntakokeilut (myöhemmin Vantaan työllisyysalue, Kerava-Sipoon 
työllisyysalue).

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 33 § mukaan toimialajohtajan toimivaltaan kuuluu päättää 
toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta sekä valtionavustuksen 
hakemisesta.

Päätös
Päätän hyväksyä valtion erityisavustuksen hakemisen Ohjaamoiden kannustinmallista.

Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus

Kirsi Leväpelto, Aikuissosiaalityön ja vammaispalveluiden toimialajohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti.
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Oikaisuvaatimus
§ 17

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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